58-005-272-8
בית הרוחם, דרך שמואל ברקאי 49, אשדוד תל-אביב. ת"ד 39262 מיקוד 11392, תל 05-6421316, פקס 05-6421316
49, Shmuel Barcai St., Ashdod, Tel-Aviv, P.O. Box 39262 Code 61392, Tel. 972-3-6421316, Fax. 972-3-6421316
E-mail: lrgun@inz.org.il
homepage: http://www.inz.org.il

20 אפריל 2020
כ"ו ניסן תש"פ
סמ/הז 143953

לכבוד
מר בנימין נתניהו
ראש ממשלת ישראל

אדוני שלום רב,

**הנדון: נייר העמדה "תעדוף חולים קשים בתקופת מגפת הקורונה"**

אנו מבקשים להביע שאט נפש וזעזוע עמוק מנייר העמדה לתעדוף חולים קשים בתקופת מגפת הקורונה, כפי שפרטיו פורסמו בכלי התקשורת.